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§ 74 
Tarkastuslautakunnan toimikauden 2021–2025 arviointisuunnitelman 
päivitys ja vuoden 2022 arviointiohjelma sekä kokoukset 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ala-aho Virpi 
Björklund Riitta 
Jalli Aino 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
  Tarkastuslautakunta hyväksyy  
 
- esityksen valtuustokauden 2021–2025 arviointisuunnitelman 

päivityksestä 
 

- esityksen tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointiohjelmaksi ja 
kokousaikatauluksi 
 

- arviointikohteille esitettävät etukäteiskysymykset  
 
ja antaa ulkoisen tarkastuksen yksikölle oikeuden tehdä ohjelmaan 
tarvittavia tarkennuksia ja muutoksia. 

 
Käsittely  

Pöytäkirjan liitteenä on arviointiohjelmasta kirjoitettu esittelyteksti, joka 
toimitetaan tarkastuslautakunnan jäsenten ja varajäsenten käyttöön sekä 
julkaistaan tarkastuslautakunnan verkkosivuilla. Lisäksi pöytäkirjan liitteenä 
on kokouksessa päätetyt tarkastuslautakunnan etukäteiskysymykset.  
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 

Selostus Tarkastuslautakunta hyväksyi kokouksessaan 7.9.2021 valtuustokauden 
2021–2025 arviointisuunnitelman, jonka pohjalta on tarkoituksena 
muodostaa tarkastuslautakunnalle ja sen jaostoille vuosittaiset arviointi- ja 
aikataulusuunnitelmat. 

 
Valtuustokauden arviointisuunnitelmaa on päivitetty vuoden 2021 arvioinnin 
valmistuttua. Valtuustokauden arviointisuunnitelman päivityksessä on otettu 
huomioon muutokset kaupungin organisaatiossa ja toimintaympäristössä 
sekä jo toteutuneet arvioinnit. Esityslistan liitteenä on luonnos 
valtuustokauden päivitetystä arviointisuunnitelmasta. 
 
Arviointivuoden 2022 arviointiohjelma on valmisteltu valtuustokauden 
arviointisuunnitelmaluonnokseen pohjautuen. Vuoden 2022 
arviointiohjelman luonnos on esityslistan liitteenä. Ulkoisen tarkastuksen 



yksikkö valmistelee tarkastuslautakunnan arviointiohjelman mukaiset 
arviointikokoukset.  
 
Tarkastuslautakunnan kokouksiin kutsutuille viranhaltijoille on toimitettu 
etukäteen ennen kokouksia vuosittain tarkistettavat tarkastuslautakunnan 
päättämät etukäteiskysymykset, joihin vastaukset on pyydetty toimittamaan 
kirjallisesti tarkastuslautakunnan esityslistan liitteeksi. 
 
Tämän esityslistan liitteenä on ehdotus arviointivuoden 2022 
etukäteiskysymyksistä, jotka tarvittaessa muokataan kuhunkin 
arviointiaiheeseen ja -kohteeseen soveltuviksi. Lisäksi 
tarkastuslautakunnan jäsenet voivat esittää kokoukseen kutsutuille 
asiantuntijoille etukäteen välitettäväksi myös omia arvioitavina oleviin 
aiheisiin liittyviä kysymyksiä.  
 

 
Päätöshistoria 
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1 Tarkastuslautakunnan arvioinnin etukäteiskysymykset 2022 
2 Tarkastuslautakunnan vuoden 2022 arviointiohjelman esittely 
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